
 

 

 

 

 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 22/04 

2022 m. liepos mėn. 28 d. 19:00 – 21:00 

 

Posėdžio vieta:  Vilnius 

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Agnė Šniukienė, Mantas 

Marcinkevičius, Inga Paplauskė. Dainius Šimkaitis ir Žilvinas Grigaitis dalyvavo be balso 

teisės. Stebėtojų teisėmis daugiau narių į posėdį neprisijungė. Keturi (4) vykdomojo komiteto 

nariai iš septynių (7) – kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius 

Posėdžio sekretorius: Dainius Šimkaitis 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. II ketvirčio darbų ataskaita ir nuotoliu priimti sprendimai 

3. II ketvirčio biudžeto ataskaita 

4. III ketvirčio veiklos planas 

5. Einamieji klausimai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Darbotvarkės tvirtinimas 

 

Svarstyta: 

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. Siūlyta peržvelgti II ketvirčio nuveiktus darbus, finansinę 

Federacijos situaciją. Toliau pereiti prie III ketvirčio plano ir einamųjų klausimų. 

Prieštaravimų nesulaukta. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti darbotvarkę 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti VK 22/04 darbotvarkę 

 

2. Klausimas: II ketvirčio Federacijos darbų ataskaita 

 

 

Svarstyta: 

 

Administratorius Ž.G. pristatė II ketvirčio nuveiktus darbus. Išskirta, kad į Europos sprinto 

čempionatą Olštyne vyko 16 asmenų delegacija (įskaitant amžiaus grupių sportininkus). 

Nudžiugino Zigmo Reiso ir Luko Prokopavičiaus pasirodymai. Ž.G. nurodė, kad ketvirtis 

buvo ypač darbingas: organizuoti Lietuvos čempionatai, admnistracija debiutavo su Europos 

jaunimo taurės etapu, Panevėžyje (sulaukta teigiamo vertinimo iš Europos triatlono 

federacijos). Lietuvos sportininkai dalyvavo Europos taurės etapuose, Lukas Prokopavičius 

vyko į Pasaulio multisporto čempionatą Rumunijoje. Pasidžiaugta, kad 5 nacionalinės 

kategorijos teisėjai birželį vyko į Norvegiją, kur sėkmingai įgijo I-ą tarptautinę teisėjavimo 

kategoriją. Taip pat, E. Česonis vyko į Pasaulio paratriatlono taurės etapus, Federacija 

prisidėjo prie sportininko delegavimo. Pasidžiaugta, kad VK akvtyviai dalyvavo diskusijose 

ir balsavimuose „Slack“ kanale. Nutarta D. Pavliukovičiui kompensuoti nakvynės išlaidas 

Olštyne, kaip L. Prokopavičiaus ir U. Narkūnaitės treneriui. Tvirtintas L. Prokopavičiaus I-os 

rinktinės statusas iki 2023 m. birželio mėnesio, už pasiektą 5% ribą Europos sprinto 



 

 

 

 

 

čempionate. Diskutuota dėl nelicencijuotų sportininkų apdovanojimų Lietuvos 

čempionatuose. 

 

 

Balsuota: 

Tvirtinti II ketvirčio federacijos darbų ataskaitą 

 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

II-o ketvirčio LTF veiklos ataskaita tvirtinama 

 

3. Klausimas: II-o ketvirčio finasinė ataskaita 

 

Svarstyta: 

D.Š. pristatė esamą finansinę situaciją. Pažymėjo, kad Europos taurės etapas Panevėžyje 

buvo sėkmingas renginys – nepatirta nuostolių, renginio išlaidos dengtos ŠMSM lėšomis, 

dalyvių mokesčiais ir rėmėjų indėliu. Metinis Federacijos biudžetas renginiui leistas nebuvo. 

Pastebėta, kad galutiniame metų biudžete tikrai bus daugiau išleista administracijai, nei 

preliminariai buvo numatyta. Nenumatytas išlaidas lėmė medalių ir renginių draudimo 

išlaidos, talpinamos po administracijos eilute. Taip pat, ko gero, metų pabaigoje bus viršytas 

ir teisėjų biudžetas, nes rugsėjį dar laukia nacionalinės kategorijos teisėjų kursai, 

Druskininkuose. Visgi, visos eilutės neturėtų viršyti 115% ribos, tad pavojaus biudžeto 

deficitui nėra. S.B. pastebėjo, kad nuo 2020 m. Federacijos biudžetas stabiliai auga. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Balsuota: 

Tvirtinti 2022 m. II-o ketvirčio biudžeto ataskaitą 

 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti II-o ketvirčio biudžeto ataskaitą. 

 

4. Klausimas: III-io ketvirčio veiklos planas 

 

Svarstyta: 

Pristatytas tarptautinių ir nacionalinių renginių kalendorius. Liepos pradžioje vykęs Lietuvos 

standartinio nuotolio čempionatas, Trakuose, Europos jaunių čempionatas, Prancūzijoje, ir 

Europos standartinio nuotolio čempionatas, Vokietijoje, išskirti kaip pagrindiniai ketvirčio 

renginiai. Taip pat, dar vyks vidutinio nuotolio Lietuvos čempionatas, mišrių estafečių 

čempionatas, rinktinė vyks į Europos taurės etapus (Vengrija, Latvija), Baltijos šalių 

čempionatą, Estijoje, toliau vyks Lietuvos triatlono taurės renginiai, o rugsėjį bus 

organizuojamas nacionalinės kategorijos teisėjų seminaras. Taip pat, toliau aktyviai dirbama 

su Kauno miestu dėl sporto plėtros. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti 2022 m. III-io ketvirčio veiklos planą 

 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti III-io ketvirčio veiklos planą. 

 

 

5. Klausimas: Einamieji klausimai 

 

 

5.1. Klausimas: Dėl LTF sportininkų licencijų 



 

 

 

 

 

Svarstyta: 

Pristatyta problema – mažas Federacijos licencijų populiarumas. Pažymėta, kad pagal 

praktiką Lietuvos čempionatų metu turėtų būti apdovanojami tik licencijuoti sportininkai, bet 

procesas nėra suvaldomas. Siūlyta iki sezono pabaigo griežčiau žiūrėti į licencijų tvarką ir 

skatinti sportininkus įsigyti licencijas (komunikacijos būdu). Diskusijos metu nesulaukta 

prieštaravimų. 

 

Balsuota: 

Likusią sezono dalį griežčiau stebėti licencijų situaciją. Lietuvos čempionatų metu ir 

metinime reitinge apdovanoti tik licencijuotus sportininkus. 

 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Lietuvos čempionatų metu ir galutiniame LTF reitinge apdovanoti tik licencijuotus 

sportininkus. 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-22/04), 

vykusio 2022 metų liepos 28 dieną 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2022 METŲ LIEPOS 28 

DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 
Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 

1. Saulius Batavičius 1  

2. Agnė Šniukienė 1  

3. Inga Paplauskė 1  

4. Mantas Marcinkevičius 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

__________________ 

Saulius Batavičius 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

__________________ 

Dainius Šimkaitis 

Posėdžio sekretorius 

 


